
 
 

 

 

ZARZĄDZENIE Nr 147/2020 

BURMISTRZA STRZELEC OPOLSKICH 

z dnia 16 wrzesień 2020r. 
 

 

w sprawie ogłoszenia wykazu nieruchomości gminnych 

przeznaczonych do dzierżawy i najmu 

 

 

 
 

Na podstawie art. 35 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce 

nieruchomościami (Dz. U. z 2020 r. poz. 65, z późn. zm.)  zarządzam, co następuje: 

 
§1. Sporządzam i podaję do publicznej wiadomości wykaz nieruchomości gminnych 

przeznaczonych do dzierżawy i najmu, stanowiący załącznik do niniejszego 

zarządzenia. 

 

 
§2. Wykaz, o którym mowa w §1, podlega wywieszeniu na okres 21 dni na tablicy 

ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Strzelcach Opolskich, a informacja o jego 

sporządzeniu zamieszczona zostanie w prasie lokalnej i na stronie internetowej 

www.strzelceopolskie.pl 

 

 
§3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 
 
 
 
 

                                                               Burmistrz Strzelec Opolskich 

 

                                                                            Tadeusz Goc 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Załącznik    do    zarządzenia    Burmistrza   

Nr 147/2020 z  dnia 16 wrzesień  2020r. 

 

 WYKAZ NIERUCHOMOŚCI GMINNYCH PRZEZNACZONYCH DO DZIERŻAWY i NAJMU 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                

 
Lp. 

 
Działka 

Nr 

 
Karta 
mapy 

 
Powierzchnia 

nieruchomości 
 

 
Obręb 

 
Nr KW 

 
Przeznaczenie 
nieruchomości  

i sposób jej 
zagospodarowania 

 

 
Termin 

zagospodarowania 
nieruchomości 

 
Tryb 

dzierżawy 

 
Wysokość opłat z tytułu 

dzierżawy 

 
 
1. 

448 3 2,6594 ha 
Błotnica 

Strzelecka 
46330 

boisko sportowe 
budynek socjalno-

sanitarny 

 
 

3 lata 

 
 

bezprzetargowy 

 
 

90 zł. (netto)+VAT /rok 

2. cz. 1299 7   ok. 1,0867 ha 
Strzelce 
Opolskie 

44234 
boisko sportowe 

budynek socjalno-
sanitarny 

 
 

3 lata 
 

 
 
bezprzetargowy 

 
 

90 zł. (netto)+VAT /rok 

3. 451 4 0,7569 ha Grodzisko 
OP1S/
00066
314/2 

Boisko sportowe 3 lata 

 
 
bezprzetargowy 

 
 

60 zł. (netto)+VAT /rok 

4. 153 2 0,9140 ha Kalinów 47505 Boisko sportowe 
 

3 lat 

 
bezprzetargowy 

 
60 zł. (netto)+VAT /rok 

 
5. 
 

cz. 15 
910 

1 
8 

1,0117 ha 
1,3381 ha 

Rozmierka 
43618 
53031 

boiska sportowe 
budynek socjalno-

sanitarny 
3 lata 

 
bezprzetargowy 

 
150 zł. (netto)+VAT /rok 

 
6. 
 

418/2 3 0,8291 ha Rozmierz 44231 boisko sportowe 3 lata 

 
bezprzetargowy 

 
60 zł. (netto)+VAT /rok 

 
7. 

342/1 1 1,4100 ha Rożniątów 
OP1S/
00043
273/5 

boisko sportowe 
budynek socjalno- 

sanitarny 

 
3 lata 

 
 
bezprzetargowy 

 
 

90 zł. (netto)+VAT /rok  

 
8. 
 

1889 8 34 m
2
 

Strzelce 
Opolskie 

41308 działalność handlowa 3 lata bezprzetargowy 
20,00zł/m

2 
 

plus VAT miesięcznie 


